
NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 2022 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM PLANI

SIRA EĞİTİMİN KONUSU
EĞİTİM YAPILMASI
 ÖNGÖRÜLEN
 AY/DÖNEM

EĞİTİME KATILMASI ÖNGÖRÜLEN PERSONEL ÖNGÖRÜLEN EĞİTİCİ/EĞİTİCİLER AÇIKLAMA

1
5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi 
 ve Kontrol Kanunu Ocak

Harcama Yetkilileri-Gerçekleştirme 
 Görevlileri-Mali Hizmetler Uzmanları Cbiko/Hacı Bayram ÇOLAK Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

2 İşçi Maaşı Ocak
Genel Sekreterlik-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı-
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı-Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı-
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İlgili Personeli

Hakan AKSU Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

3 Yönetim Süreçleri ve İlkeleri Şubat
Şef ve Üzeri İdari Personel-Dekan 
 ve Okul Müdürleri ile Yardımcıları Cbiko/Prof. Dr. İnayet AYDIN NEVÜ Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı gereğince eğitim verilecektir.

4 Protokol Kuralları Şubat
Şef ve Üzeri İdari Personel-Dekan 
 ve Okul Müdürleri ile Yardımcıları Cbiko NEVÜ Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı gereğince eğitim verilecektir.

5 Etkili ve Doğru İletişim Şubat
Şef ve Üzeri İdari Personel-Dekan 
 ve Okul Müdürleri ile Yardımcıları Cbiko/Fulin ARIKAN NEVÜ Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı gereğince eğitim verilecektir.

6
Kamu Etiği ve Kamu Görevlileri
 Etik Davranış İlkeleri Mart Tüm Akademik Personel Cbiko/Prof. Dr. İnayet AYDIN NEVÜ Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı gereğince eğitim verilecektir.

7
Memur ve Akademisyen
 Maaş ve Ekders Ödeme İşlemleri Mart

Tüm Birimlerde Maaş Yapan
 İlgili Personel

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 ve
 Musa KEVEN

Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

8 Resmi Yazışma Usul ve Esasları Nisan Tüm İdari Personel
Cbiko/Cumhurbaşkanlığı İdari İşler Başkanlığı-
Bilgi ve Belge Yönetimi Daire Başkanlığı Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

9 Aday Memur Temel Eğitim Nisan Aday Memurlar Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Genel Yönetmelik Gereğince

10
6183 Sayılı Amme Alacaklarının 
 Tahsil Usulü Hakkında Kanun Nisan İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı İlgili Personel Cbiko/Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

11 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu Mayıs Tüm İdari Personel Cbiko/Nizamettin Körükmez & Zehra Tüfekçi Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

12 Aday Memur Hazırlayıcı Eğitim Haziran Aday Memurlar Cumhurbaşkanlığı Uzaktan Eğitim Kapısı Aday Memurların Yetiştirilmelerine İlişkin Genel Yönetmelik Gereğince

13 UBYS Eğitimi Temmuz 2022 Yılında Üniversitemizde Çalışmaya Başlayan İdari Personel EBYS Koordinatörlüğü Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

14 İç Kontrol Sistemi Ağustos Akademik ve İdari Birim Amirleri İç Denetçi Erdal HAZAR Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

15 Öğrenci Disiplin İşlemleri Eylül
Fakülte-Yüksekokul-Enstitü Sekreterleri ve 
 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı İlgili Personelleri Hukuk Müşavirliği Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

16 Dosyalama Usulleri Ekim Personel Daire Başkanlığı İlgili Personel Cbiko/Hakan Dedeoğlu-Selvet Saraç Birimlerden Gelen Talep ve İhtiyaç Üzerine

17 Disiplin ve Ceza Soruşturması Ocak-Aralık Üniversitemiz ilgili birimlerine yıl içinde yüz yüze olmak üzere Hukuk Müşavirliği tarafından planlanarak disiplin ve ceza soruşturmaları eğitimi verilecektir

İHTİYAÇ HALİNDE 2022 HİZMET İÇİ EĞİTİM PLANINDA DEĞİŞİKLİK YAPILABİLİR.


